平成 25 年 10 月 31 日

各 位

会社名 セーラー万年筆株式会社

代表者 代表取締役社長 中島義雄

（コード番号 7992 東証第二部）

問合先 取締役管理部長 比佐 泰

TEL: 03-3846-2651

（数値データ訂正）「平成 25 年 12 月期第 3 四半期決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正について

本日発表の「平成 25 年 12 月期第 3 四半期決算短信［日本基準］（連結）」につきまして、数値データの訂正

がありましたので、下記の通りお知らせいたします（訂正箇所には下線を表示しております）。

なお、開示資料（ＰＤＦ）には訂正はございません。

記

【訂正箇所】

サマリー情報 1 ページ目：

3.平成 25 年 12 月期の連結業績予想（平成 25 年 1 月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）

（訂正前）

 (注)直近に公表されている業績予想からの修正の有無 ： 有

（訂正後）

 (注)直近に公表されている業績予想からの修正の有無 ： 無

以上